СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.08.2015                                                                                                  № 37
с. Кичменгский Городок

Об утверждении Порядка присвоения,

изменения и аннулирования адресов

на территории муниципального

образования Городецкое

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Совет  муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Установить, что присвоение, изменение, аннулирование адресов на территории муниципального образования Городецкое осуществляется администрацией муниципального образования Городецкое в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое.
Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин